“Deus Seja Louvado”

Bebedouro Capital Nacional da Laranja, 23 de abril de 2024
OEP/425/2024

Senhor Presidente

Em resposta ao Requerimento nº 19/2024 de autoria da vereadora Dra. Ivanete
Cristina Xavier, que nos fora enviado, encaminhamos as informações
solicitadas.

Atenciosamente.

Lucas Gibin Seren
Prefeito Municipal

À Sua Excelência o Senhor
Dr. Edgar Cheli Junior
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Bebedouro-SP.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de abril de 2024.
OF/DMO/145/2024/JAC

Prezado Senhor,

 Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente instrumento
para prestar informações referentes ao requerimento 19/2024, de autoria da
nobre vereadora Dra. Ivanete Cristina Xavier- Líder do PSDB.

1- Contratos executados em que foram enviadas emendas
parlamentares.

     Os contratos executados, amparados por emendas parlamentares, incluem
os seguintes registros: 885824/19, 893642/19 e 896652/19, os quais
receberam o suporte de Samuel Moreira; e ainda o contrato 885827/19, com
apoio de Paulinho da Força.

2- Lista de anexos pertinentes a cada contrato de repasse.

 896652/2019 –Anexo I
Incluí mapa de localização e contrato de prestação de serviços.

 893642/2019 –Anexo II

Incluí mapa de localização e contrato de prestação de serviços.

 911991/2021 –Anexo III
Incluí mapa de localização e contrato de prestação de serviços.

 912655/2021 –Anexo IV

Incluí mapa de localização e contrato de prestação de serviços.

 885824/2021 –Anexo V
Incluí mapa de localização e contrato de prestação de serviços.

1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

8

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

10

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

11

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

12

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

13

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

14

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

15

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

16

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

17

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

18

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

19

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

20

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

21

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

22

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

23

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

24

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

25

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

26

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

27

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

28

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

29

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

30

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

31

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

32

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

33

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

34

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

35

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

36

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

37

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

38

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

39

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

40

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

41

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

42

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

43

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

44

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

45

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

46

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

47

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

48

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

49

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

50

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

51

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

52

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

53

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

54

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

55

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

56

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

57

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

58

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

Atenciosamente,

_________________________________________________________

LEONARDO MIGUEL ORNELAS RIBEIRO TEIXEIRA DE CARVALHO
Diretor do Departamento Municipal de Obras

À
Sua Excelência
LUCAS GIBIN SEREN
Prefeito Municipal
Bebedouro - SP

59

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 23 de abril de 2024

61

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=MX01ZT89DAK826Y3, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: MX01-ZT89-DAK8-26Y3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
89

90
/2

02
4

-
23

/0
4/

20
24

 -
 1

2:
48

 -
 M

X
01

-Z
T

89
-D

A
K

8-
26

Y
3

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=MX01ZT89DAK826Y3
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MX01ZT89DAK826Y3
		2024-04-23T12:51:11-0300